

Paraisten kaupungin liikemerkki

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 47

Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 14.12.2023 käsitellyt strategisen tavoitteen määrärahan käyttöä vuonna 2023. Tässä käsittelyssä päädyttiin siihen, että liikemerkin (tavaramerkin/tunnuksen) ulkoasua käsitellään erillisenä asiana seuraavassa kaupunginhallituksen kokouksessa 22.1.2024.

Kaupungin viestinnän/hallinnon tiimi on jatkanut asian valmistelua kaupunginhallituksesta 14.12.2023 sekä vastaavasti 22.1.2024 saatujen lisävalmistelutoiveiden mukaisesti. Viimeisimmässä kokouksessa päädyttiin yhteisesti siihen, että liikemerkin kehittämistä jatketaan jo aiemmin valitun yhteistyökumppanin kanssa. Pentagon jatkojalostaa liikemerkin ja asia tuodaan erilliseen päätöksentekoon kaupunginhallitukseen 12.2.2024. Asiaa on käsitelty myös kaupungin johtoryhmässä tämän suunnitelman mukaisesti.

Yhteistyökumppani suunnittelee/muotoilee neljä vaihtoehtoista liikemerkkiä aiheeseen liittyen ja vaihtoehtoja on jatkojalostettu sisäisissä kokouksissa, joihin on pyydetty viranhaltijoiden ja Pentagonin lisäksi myös valtuuston ja hallituksen puheenjohtajat mukaan.

Koska liikemerkkiasia on herättänyt hyvin laajaa kiinnostusta myös kuntalaisten keskuudessa, halutaan tästä toteuttaa suuntaa antava Webropol-kysely koko kaupunginvaltuustolle. Valtuutetut edustavat kuntalaista ja tätä kautta saadaan laajempaa näkemystä tärkeään asiaan. Valtuuston kysely toteutetaan ajalla 1.2.-8.2.2024. Kyselyn tulokset toimitetaan kaupunginhallitukselle ennen kokousta.

Pentagonin edustajat on kutsuttu asiantuntijaksi kokoukseen.

Oheismateriaali

Vaihtoehtoiset liikemerkit (ei nettiin)
Valtuustolle toteutettu kysely (ei nettiin)
Prosessikuvaus (ei nettiin)

Esittelijä

Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää

- 1) merkitä tiedoksi kaupunginvaltuutetuille toteutetun Webropol-kyselyn ja tulokset koskien Paraisten kaupungin liikemerkkiä
- 2) valita neljästä vaihtoehdosta Paraisten kaupungin uuden liikemerkin
- 3) viedä liikemerkkiä koskevan päätöksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle
- 4) todeta, että muilta osin jo aiemmin poliittisessa päätöksenteossa esitelty kaupungin graafinen ilme ja visuaalinen ilme väreineen ja kirjasinmerkkeineen on erittäin onnistunut ja toimii sekä ulkoisen että sisäisen viestinnän/markkinoinnin pohjana.

Päätös

Asia käsiteltiin §:n 36 jälkeen.

Patrik Anckar oli asiantuntijana mukana asian käsittelyssä etänä klo 16.58–17.06.
Tuomas Rentola oli asiantuntijana mukana asian käsittelyssä etänä klo 17.10–17.45.

Keskustelun kuluessa Regina Koskinen ehdotti Kurt Lundqvistin kannattamana seuraavaa:

Lisäämme viidennen vaihtoehdon, jossa Pentagon muokkaa purjeesta luotua AI-vaihtoehtoa.

Valtuustolle annetaan mahdollisuus osallistua uuteen neuvoa-antavaan äänestykseen ennen seuraavaa kaupunginhallituksen kokousta. Äänestys toimitetaan uudella Webropol-kyselyllä, jossa varsinaiset valtuutetut valitsevat viiden Pentagon-vaihtoehdon tai sen vaihtoehdon väliltä, että logoa ei ole lainkaan.

Äänestysmenettely hyväksyttiin siten, että kaupunginhallituksen pohjaehdotusta kannattavat äänestävät Jaa ja jäsen Regina Koskisen vastaehdotusta kannattavat äänestävät Ei.

Äänestyksessä annettiin 11 ääntä:

2 Jaa-ääntä

5 Ei-ääntä

4 tyhjää ääntä

Jäsen Koskisen ehdotuksesta tuli näin ollen kaupunginhallituksen päätös.

Päätös tarkastettiin välittömästi.

Liite

Äänestyspöytäkirja

Jakelu

Johtoryhmä, työryhmä, Pentagon Design Tuomas Rentola, kaupunginvaltuusto

Kaupunginhallitus 04.03.2024 § 65
82/14.02/2023

Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Edellisen käsittelyn jälkeen asiaa on valmisteltu kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti. Pentagon Design on suunnitellut/muotoillut neljän aiemman version lisäksi yhden jatkojalostetun purjeen mallisen liikemerkin sekä lisäksi liikemerkin, jossa on pelkkä teksti ilman kuvaa.

Valtuustolle toimitetaan uudelleen Webropol-kysely ajalla 26.2.-1.3.2024, joka toimii edellisen tapaan neuvoa antavana tausta-aineistona, jota kaupunginhallitus voi hyödyntää työnsä tukena.

Kyselyn tulokset toimitetaan kaupunginhallitukselle ennen kokousta.

Oheismateriaali	Valtuustolle toteutettava kysely, versio 2 Webropol-kyselyn tulokset (jaetaan kokoukseen mennessä, ei nettiin)
Esittelijä	Vt. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910 etunimi.sukunimi@parainen.fi
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää 1) merkitä tiedoksi kaupunginvaltuutetuille toteutettavan Webropol-kyselyn (kysely nro 2) ja tulokset koskien Paraisten kaupungin liikemerkkiä 2) valita kuudesta (4 aiempaa ja 2 uutta) vaihtoehdosta Paraisten kaupungin uuden liikemerkin 3) viedä liikemerkkiä koskevan päätöksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle 4) todeta, että muilta osin jo aiemmin poliittisessa päätöksenteossa esitelty kaupungin graafinen ilme ja visuaalinen ilme väreineen ja kirjasinmerkkeineen on erittäin onnistunut ja toimii sekä ulkoisen että sisäisen viestinnän/markkinoinnin pohjana.
Päätös	Kurt Lundqvist ehdotti, että Paraisten kaupungin liikemerkiksi valitaan vaihtoehto 4 (linja 4 oheismateriaalissa, liitteessä Parainen tunnuksat esitys.pdf). Gunilla Granberg ja Markku Orell kannattivat ehdotusta. Hallitus yhtyi ehdotukseen yksimielisesti.
Jakelu	Johtoryhmä, työryhmä, Pentagon Design Tuomas Rentola, kaupunginvaltuusto

Utdragets riktighet bestyrks
Otteen oikeaksi todistaa

13.03.2024

Hanna-Maria Grandell
hallintopäällikkö

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 65

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muu-
tosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Paraisten kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus

Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen[a]parainen.fi, puh 02 458 5700

Kirjaamo avoinna maanantai–perjantai klo 9.00–14.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paraisten kaupungin kirjaamosta.

Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen[a]parainen.fi, puh 02 458 5700

Pöytäkirja on 14.03.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu *asianosaiselle* tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty

Päätös on annettu *asianosaiselle* tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty